Министерство

социальной политики Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

п  р  и  к  а  з  ы  в  а  ю :

1. Внести в приказ министерства социальной политики Нижегородской

области от 29 декабря 2018 г. № 592 «Об утверждении государственных заданий

на оказание государственных услуг, предоставляемых организациями

социального обслуживания, находящимися в ведении Нижегородской области,

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изменения, изложив

государственные задания на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

на оказание государственных услуг организациям социального обслуживания

семьи и детей, находящихся в ведении Нижегородской области, в новой

редакции согласно приложениям к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 г.

Заместитель министра                                                              С.А.Клементьев

 О внесении изменений

в приказ министерства социальной политики

Нижегородской области

от 29 декабря 2018 г. № 592